ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

13.09.2016 № 818
_________________________________    

    (найменування юридичної особи)      
	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 
	
	


ЗАТВЕРДЖУЮ

_____________________________________

(посада, ініціали та прізвище)
_____________________________________

(підпис)

«_____» ____________________ 20 ___ р.
Акт передачі на ремонт, реконструкцію та модернізацію основних засобів 
_____________________________________

(місце складання)
	Номер документа
	Дата складання

	
	

	Назва об’єкта 
	Інвентарний (номенклатурний) номер
	Первісна (переоцінена) вартість 
	Кількість
	Сума
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	Всього
	
	
	


У момент передачі об’єкт(и) знаходиться(яться) в ____________________________________________
                                                                                                       (адреса місцезнаходження об’єкта(ів)) 

та передається(ються) в плановий/позаплановий ремонт, реконструкцію, модернізацію (непотрібне закреслити) _____________________________________________________________________________________________,
                                   (найменування підприємства (організації), суб’єкта державного сектору (структурного підрозділу)) 

з __________________
           (дата)
Додаток: дефектний акт від «____» _______________ 20 ___ р. № ______
Здав          ____________________     __________________________   ________________________________
                                 (посада)                                          (підпис)                                      (ініціали та прізвище)

Прийняв  ____________________     __________________________   ________________________________
                                  (посада)                                         (підпис)                                      (ініціали та прізвище)

Головний бухгалтер
                  __________________________   ________________________________

                                                                         (підпис)                                      (ініціали та прізвище)
Директор Департаменту

податкової, митної політики 

та методології бухгалтерського обліку                                     Ю. П. Романюк
